



PERSONAL ELECTRICITY APPARATUS

โทรสาร - ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๓

๑. การติดตามและสนับสนุนให้เข้ไปตามประมวลกฎหมายวิธีพิจารณาความอาญา หากต้องการให้ใบสั่งจับมีผลตามกฎหมาย

๒.ใบสั่งจ้างส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๓๗๕๒๐๒๓๑ จ้างก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๘ งาน งานไฟฟ้าสาธารณะ บ้านโกลัมพี, งานสถานีฐานแม่ท้อโฮม บ้านตงมะนาว, งานตู้ควบคุมพัฒนา บ้านคลองสีนวล, งานบ้านไร่, งานบ้านปากอ้ง, งานบ้านพิกทอง, งานบ้านหนองยาว, งานบ้านวังเพชร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งจ้าง

(นายวันชัย เพชรมา)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งจ้าง

(ว่าที่ร้อยตรีอาชวิน ผ่านทอง)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๐๓๗๕๒๐๒๓๑

เลขคุมสัญญา ๖๓๐๔๑๔๐๔๕๕๖๑

รับชำระเงินจำนวน 6,310 บาท

ตามใบเสร็จเลขที่ D.820246304070002

ลจ. ๗ เม.ย. ๒๕๖๓

(น.ส.วาสนา เตชะผลดี)
ชนชนบป.ภพจ.ภพ.



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001688831
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 เม.ย. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0472020
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟอ.ภท.
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถนนพหลโยธิน กรุงเทพมหานคร 10200
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ร.ด.ธารสิน จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
34
- ม. 15
ต.โคตรสิงห์ อ.เมืองกำแพงเพชร
จ.กำแพงเพชร 62160

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
ก่อสร้างขยายเขตรอบข้างหน่วย จำนวน 8 งาน 1."ฟ้าธารณะ โกลัม 2.สถานีฐานสฟักร์ไอท์ คงมะนา...
อนุมัติ พ.2 กท.(กส)251/2563 ต. 3 เม.ย. 2563

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		ทาสีภายนอก 25 ลิตร AW		720.000 เมตร	2.30	1,656.00
2		ติดตั้งระบบเสาทุกขนาด		18.000 ชิ้น	155.00	2,790.00
3		ถังโคมไฟสาธารณะ		9.000 ชิ้น	500.00	4,500.00
4		ลวดไฟฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด		4.000 ชิ้น	145.00	580.00
5		ติดตั้งชุดสวิทช์ควบคุมด้วยพลังงานแสง		1.000 ชิ้น	315.00	315.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาวกสิณี ประสงค์ศรีสมบัติ)
ตำแหน่ง(Position) : หน.บป.กฟอ.ภท. รักษาการแทน หน.บป.กฟอ.ภท.
วันที่(Date) : ๙ เม.ย. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position) : ผอ.กฟอ.ภท.
วันที่(Date) : ๙ เม.ย. ๒๕๖๓

หมายเหตุ (เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้าง) : ไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001688831
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 09 เม.ย 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0472020
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6		5.000 ชิ้น	1,595.00	7,975.00
บุคลลุ่มบักเสา คอว. 9 เมตร				
7		0.600 ชิ้น	2,530.00	1,518.00
เทคอนกรีตหุ้มเสา				
8		2.000 ชิ้น	1,947.00	3,894.00
ชุดทวนค้ำสมอบกประกอบสายลัดโยง				
9		240.000 เมตร	3.00	720.00
พาดสายขนาด50ค.มม.A,AW				
10		8.000 ชิ้น	155.00	1,240.00
ติดตั้งแร็คบนเสาทุกขนาด				
11		1.000 ชิ้น	145.00	145.00
ถ่อไฟฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด				
12		1.000 ชิ้น	560.00	560.00
ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง				
13		1.000 ชิ้น	1,848.00	1,848.00
ชุดหลุมบักเสา คอว. 12 เมตร				
14		2.000 ชิ้น	278.00	556.00
ประกอบคอน คอว.				
15		1.000 ชิ้น	271.00	271.00
เหล็กฉากรับสายOHGW				
16		1.000 ชิ้น	270.00	270.00
เหล็กคานรับสาย SAC				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางณิศาณิ ประสงค์สมบัติ)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวินัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position) วิศวกรแผนกช่างเทคนิค

ตำแหน่ง(Position) วิศวกรแผนกช่างเทคนิค

วันที่(Date) ๙ เม.ย. ๒๕๖๓

วันที่(Date) ๙ เม.ย. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001688831
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 เม.ย 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B045Q0472020
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
17		12.000 ชิ้น	47.00	564.00
ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก				
18		9.000 ชิ้น	150.00	1,350.00
ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก				
19		3.000 ชิ้น	155.00	465.00
ปรีฟอร์มเข้าปลายสาย,				
20		2.000 ชิ้น	155.00	310.00
ติดตั้งเรคบนเสาทุกขนาด				
21		1.000 ชิ้น	1,595.00	1,595.00
ชุดหลุมปักเสา คอ. 9 เมตร				
22		1.000 ชิ้น	155.00	155.00
ติดตั้งเรคบนเสาทุกขนาด				
23		8.000 ชิ้น	1,595.00	12,760.00
ชุดหลุมปักเสา คอ. 9 เมตร				
24		1.000 ชิ้น	1,947.00	1,947.00
ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายสีกโง				
25		620.000 เมตร	2.30	1,426.00
ทวดสายขนาด 25 ตร.ม. AW				
26		9.000 ชิ้น	155.00	1,395.00
ติดตั้งเรคบนเสาทุกขนาด				
27		1.000 ชิ้น	560.00	560.00
ทำลวดแรงต่ำ / แรงสูง				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเกศินี ปรางค์สมบัติ)

ตำแหน่ง(Position)

ผอ.บ.ภ.พ.จ.ภ.ร. รักษาการแทน ผอ.บ.ภ.พ.จ.ภ.ร.

วันที่(Date)

๙ เม.ย. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.ภ.พ.จ.ภ.ร.

วันที่(Date)

๙ เม.ย. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกาศการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อกำหนดหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001688831

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 เม.ย. 2563

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0472020

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
28		1.000 ชิ้น	145.00	145.00
ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด				
29		2.000 ชิ้น	1,397.00	2,794.00
ชุดหมอบปีกขา คอ. 8 เมตร				
30		1.000 ชิ้น	1,947.00	1,947.00
ชุดหมอบดึงสมอบท/ประกอบสายยึดโยง				
31		320.000 เมตร	2.30	736.00
พาดสายขนาด 25 ค.ม.ม. AW				
32		5.000 ชิ้น	155.00	775.00
ติดตั้งเรื่อบนเสาทุกขนาด				
33		1.000 ชิ้น	560.00	560.00
ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง				
34		1.000 ชิ้น	145.00	145.00
ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด				
35		4.000 ชิ้น	1,595.00	6,380.00
ชุดหมอบปีกขา คอ. 9 เมตร				
36		2.000 ชิ้น	1,947.00	3,894.00
ชุดหมอบดึงสมอบท/ประกอบสายยึดโยง				
37		280.000 เมตร	2.30	644.00
พาดสายขนาด 25 ค.ม.ม. AW				
38		6.000 ชิ้น	155.00	930.00
ติดตั้งเรื่อบนเสาทุกขนาด				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางณิศาณี ปรามรัมย์)

ตำแหน่ง(Position)

พ.บ.ป.ก.พ.ก.พ. รักษาการแทน พ.บ.ป.ก.พ.ก.พ.

วันที่(Date)

- ๙ เม.ย. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรมา)

ผจก.กฟผ.กฟ.

วันที่(Date)

- ๙ เม.ย. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดฉบับ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างฉบับที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001688831
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 เม.ย 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0472020
เลขที่สัญญาทางหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
39		1.000 ชิ้น	560.00	560.00
ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง				
40		1.000 ชิ้น	145.00	145.00
ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด				
41		21.000 ชิ้น	1,595.00	33,495.00
ชุดหลุมปักเสา พอร์. 9 เมตร				
42		6.000 ชิ้น	1,947.00	11,682.00
ชุดหลุมฝังสมอหมกประกอบสายยึดโยง				
43		1,560.000 เมตร	2.30	3,588.00
พาดสายขนาด 25 ค.ม. AW				
44		26.000 ชิ้น	155.00	4,030.00
ติดตั้งแบริดบนเสาขนาด				
45		4.000 ชิ้น	560.00	2,240.00
ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง				
46		1.000 ชิ้น	145.00	145.00
ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางกมลณี ประสงค์สมบัติ)

ตำแหน่ง(Position)
ผู้ควบคุมงาน กฟ. รักษาการแทน หัวหน้างาน กฟ.

วันที่(Date)
- 9 เม.ย. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวินัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position)
ผจก. กฟ. กฟ.

วันที่(Date)
- 9 เม.ย. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 6 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001688831
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 เม.ย 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0472020
เลขที่สัญญาส่วนนี้(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หน่วยนับ(Unit)			
หมายเหตุ(Item feed)				
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	126,200.00
			ส่วนลด(Discoun)	0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	126,200.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	0.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	126,200.00
			(หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
(นายเกศินี ประสงค์สมบัติ)

ตำแหน่ง(Position) หน.บ.กฟผ.กฟ. วิศวกรควบคุม วัฒน.กฟผ.กฟ. ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) - ๙ เม.ย. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
(นายวราวุธ เพชรพน)

ตำแหน่ง(Position) หน.กฟผ.กฟ.

วันที่(Date) - ๙ เม.ย. ๒๕๖๓

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)